~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 444, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta dos Processos nOs 002.543/976-CLDF,
002.792/95-CLDF e 001.272/95-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO os itens 1, 2, 3 do Ato da Presidente nO 437, de
1997, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 19 de novembro de 1997, que
tratam, respectivamente, da nomeação de BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA;
exoneração/nomeação do servidor ANDRÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.268-41; e exoneração/nomeação da servidora APARECIDA RAMOS DE CARVALHO,
matrícula nO 12.179-40.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de nov bro de 1997.

Deputada